
 

 

 

God Jul og godt nytt år! 
 
Julen nærmer seg og håndballsesongen 
2009/10 er allerede halvveis. Månedene siden 
sesongstart har vært preget av et høyt 
aktivitetsnivå for Ski IL Håndball, og på vegne 
av Styret og våre ansatte vil jeg benytte 
anledningen til å takke alle spillere, trenere, 
foreldre og øvrige støttespillere for all iver og 
innsats dere legger ned for klubben vår! 
 
Sesongen fikk en ”kick-start” med en vellykket 
gjennomføring av Håndballcupen Ski. 
Arrangementet ble en stor suksess, noe alle de 
positive tilbakemeldingene fra gjestende lag 
viser. Neste års cupkomitè vil ledes av 
Oddbjørn Rønning, som har en datter på J 00 
og en eldre sønn som tidligere har spilt 
håndball i mange år. Cupens visjon ”en unik 
cup opplevelse” videreføres, og vi ser på 
muligheten for å styrke den sportslige profilen. 
Håndballcupen 2010 vil gå av stabelen 27.-29. 
august 2010, hold av datoen allerede nå!  
 
I høstferien ble det arrangert nok en vellykket 
Håndballuke, både sosialt og sportslig sett. Med 
140 deltakende barn, var det et høyt tempo og 
tett program hele uken. 
 
Ski IL håndball har markert seg med gode 
resultater i både serie og cupsammenheng hittil 
i år. Både jenter og gutter 93 har kvalifisert seg 
til Bring serien, og gutter 95 leder nå 
Østlandsserien etter 1. runde. Gutter 97 har 
også hatt en bra høst, med seier i Oslo Cup og 
som avdelingsvinner i RØN. Utover dette ser vi 
at de yngre lagene har hatt en positiv sportslig 
utvikling, og det skjer mange sosiale og 
spennende aktiviteter i lagsmiljøene. 
 
Spillerrådet har også tatt flere initiativ, nå sist 
med den flotte gjennomføringen av Rød Nese-
dagen, der det ble samlet inn penger til Redd 
Barna under mottoet ”Barn Hjelper Barn”. 
Tiltaket ble svært godt mottatt, og de fleste av 

de yngre lagene spilte kampene med røde neser 
på. 
 
Teknikkmerket var den siste felles aktiviteten før 
jul. Over hundre ivrige barn var i aksjon for å 
klare de ulike merkene. Her var det mange flinke 
barn, og det er moro å se at 
spillerutviklingstiltakene i klubben har effekt! 
 
Det er mange store og små oppgaver i klubben.  
En av våre utfordringer vi har jobbet med i høst, 
er å se på hvordan vi kan organisere klubben 
mer effektivt. Vi kommer blant annet til å dele 
opp aktivitetene i prosjekter, slik at flere kan 
være med å utføre enkeltoppgaver i en 
tidsbegrenset periode. Dette kan være enkle 
praktiske oppgaver eller oppgaver av mer 
sportslig art. Vi håper at flere skal oppleve det 
positive ved å aktivt engasjere seg, slik at vi 
styrker miljøet og tilbudet til barna våre. Mer 
informasjon om dette kommer på nettsidene våre 
på nyåret. 
 
Når jeg først nevner nettsidene, så begynner 
disse å bli mer ”levende”. Vi ønsker at sidene 
skal være vår hovedkanal for 
informasjonsformidling og oppfordrer dere alle til 
å aktivt bruke sidene, både for å finne 
informasjon og for å dele nyheter med hverandre. 
 
Ski IL Håndball er en klubb i fremgang. Jeg vil 
nok en gang takke alle som bidrar til dette hver 
eneste dag! 
 
Med dette ønsker jeg dere alle en riktig god jul og 
et godt nytt år!  
 
 
Julehilsen fra 
 
 
Lisa Kjuus 
Leder 


